οῖς	ἐποίησεν	δι'	αὐτοῦ	ό θεὸς	ἐν	μέσῳ	ὑμῶν	καθὼς	αὐτοὶ	οἴδατε
		~ ο θεος	δι'	αυτου					+ υμεις	παντες	
D	quae	fecit	per	eum	deus	in	medio	vestrum	sicut	ipsi	scitis
B									sicut	vos	×
L	quae	fecit	deus	per	eum	in	medio	vestrum	sicut	vos	omnes
P	quae	fecit	per	ipsum	deus	in	medio	vestrum	sicut	ipsi	scitis
I	quae	fecit	deus	×	×	in	medio	vestrum	sicut	ipsi	scitis
T	quae	fecit	per	illum	deus	in	medio	vestri	sicut	ipsi	scitis
F	quae	fecit	per	illum	deus	in	medio	vestri	sicut	vos	×
G	quae	fecit	per	illum	deus	in	medio	vestri	sicut	vos	×
				dominus							
S	quae	fecit	per	illum	deus	in	medio	vestri	sicut	vos	×
V	quae	fecit	per	illum	deus	in	medio	vestri	sicut	vos	×
						U	vestrum		U	×	

FAU; JUL-E; PS-AU s Cai I,7; FU; DION-E; AN Veron = PS-AU s 238; FAC; GR-M; [GR-M] Rg × × Σ^C in omnibus I a deo vobis destinatum TE pud vobis a deo destinatum TE car in virtutibus C Σ^{TCO}; PS-AU s 238 × virtutum 271 et prodigiis et signis 5 6 50 56 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV Ψ^L σ^{WR2HU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LB} X κ^V Ω^W Β^S; IR; FAU; AN Veron = PS-AU s 238; FAC; GR-M; BED Sam; [GR-M] Rg 1 et signis ac prodigiis 54: σημειοις και τερασιν 2774 ac prodigiis ac signis 51 ac signis et prodigiis 57: σημειοις και τερασιν 2774 et prodigiis × × Δ^M et signis et prodigiis FU

per eum deus 5 deus per eum 50: ο θεος δι αυτου ECM Var c per ipsum deus 54 57; IR deus × × 51 per illum deus 6 56 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFS Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV Ψ^L σ^{WRHU}

λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; FU; AN Veron; FAC; BED Sam per illum dominus Δ^M deus per illum N per illum fecit deus AN Veron (Var); PS-AU s 238; GR-M

vestrum 5 50 51 54 57 61; IR; AN Veron vestri 6 56² 58 59 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; FU; AN Veron (Var); PS-AU s 238; FAC; GR-M × 56*

quemadmodum IR ipsi scitis 5 54 56? 57 70; IR vos scitis 6 58 59 62 63 251 GAI*?FSN Π^F ρ^{PVASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; MAR; FU; AN Veron = PS-AU s 238; FAC; GR-M × scitis 61 vos omnes scitis 50: υμεις παντες οιδατε 08 1884 vos ipsi scitis 51 et vos scitis 159E: και αυτοι οιδατε ECM Var b scriptum est 271 vos estis I²

23	τοῦτον		τῇ ὠρισμένῃ	βουλῇ	καὶ	προγνώσει	τοῦ θεοῦ
D	hunc		destinato	consilio	et	providentia	dei
B	hunc		decreto	consilio	et	praescientia	dei
L	hunc		constituto	consilio	et	providentia	dei
P	hunc	secundum	scriptum	consilium	et	praescientiam	dei
I	hunc	secundum	praescriptum	consilium	et	praescientiam	×
T	hunc	×	definito	consilio	et	praesentia	dei
						praescientia	
F	hunc	×	definito	consilio	et	praescientia	dei
G	hunc	×	definito	consilio	et	praescientia	dei
S	hunc	×	definito	consilio	et	praescientia	dei
V	hunc	×	definito	consilio	et	praescientia	dei